И н ф о р м а ц и о н н ы й       б ю л л е т е н ь

«ВЕСТНИК АСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	№ 6 18.01.2018  года                      Издание Администрации Асановского сельского поселения

                                                           Комсомольского района Чувашской Республики

Постановление № 3 от 18.01.2018 г.
О присвоении местоположения

земельного участка
1. Установить для земельного участка, расположенный в кадастровом квартале 21:13:010404:26,  предоставленного  Пробкиной Марине Алексеевне с площадью 0.4153га., местоположение: Чувашская Республика, Комсомольский район,  д. Асаново, ул. Советская д.44

     Глава Асановского сельского

        поселения                                                                          Н.Н.Карпов

Постановление № 4 от 18.01.2018 г.
  О присвоении почтового адреса.

В связи с упорядочением адресной системы д. Асаново Комсомольского района Чувашской Республики администрация Асановского сельского поселения постановляет:

        1. Присвоить жилому дому, расположенному в д. Асаново Комсомольского района Чувашской Республики номер дома и название улицы согласно приложения

       2. Специалисту администрации Асановского сельского поселения внести соответствующие изменения в адресную систему д. Асаново Комсомольского района Чувашской Республики.

                                                                                                                                                                    Приложение

	№ п/п
	Адрес и кадастровый номер земельного участка
	Почтовый адрес

	1
	д.Асаново, ул.Советская, дом № 44 21:13:010404:26
	д.Асаново, ул.Советская, дом №44

Глава Асановского сельского поселения                                                             Н.Н.Карпов

Постановление № 5 от 18.01.2018 г.
О принятии на учет граждан,  нуждающихся в государственной

поддержке на строительство (приобретение) жилых помещений»

   Рассмотрев поданные заявления граждан в соответствии с Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики № 2 от 12.01.2006 года «О порядке ведения органами местного самоуправления в Чувашской Республике учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение) жилых помещений»

                                       п о с т а н о в л я е т:

       Принять на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку в соответствии Постановлением Правительства Российской Федерации № 1050 от 17.12.2010 г. « О Федеральной целевой программе «Жилище» на 2011-2015 годы», Постановлением Правительства Российской Федерации № 889 от 25.08.2015 г.  « О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 г.

№ 1050»  следующих граждан:
	№
	Ф.И.О.
	Дата принятия

заявления
	Адрес места жительства

	1

	Андреев Андрей Юрьевич

	17.12.2017г.

	д. Асаново, ул.

Советская , 56

Глава Асановского сельского поселения                           Н.Н.Карпов
	Учредитель – Администрация Асановского сельского поселения Комсомольского района
	Адрес: ЧР, Комсомольский район, д. Асаново, ул. Чернова, дом 1
	                      Тираж – 15 экз.
	Отв. за выпуск–Горбунова Р.Н.